
 

 

令和６年９月１８日 

 報道関係者各位 
佐賀県 武雄市役所 

特定非営利活動法人 CoCoLo 様からの 
寄附金贈呈について 

 

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 
なお、不明な点がございましたら、下記連絡先までお尋ねください。 

広島市の特定非営利活動法人 CoCoLo（野坂文雄理事⾧）様から、太陽光発電等により
CO2 削減に取り組んで取得した排出枠（J-クレジット）を売却して得られた利益の一部 
１１万９５７２円を子育て支援のために活用していただきたいと武雄市にご寄附いただきまし
た。 
 

次のとおり寄附贈呈式を行います。 
 
日 時  令和６年９月２６日（木）１５:００～ 
 
場 所  市役所４階 市⾧応接室 
 
列席者  ＜ウエストグループ＞ 

● 特定非営利活動法人 CoCoLo 副理事⾧ 吉國 眞一 様 
●（株）ウエストホールディングス取締役  後藤 佳久 様 
●（株）ウエストホールディングス執行役員・ 

（株）ウエストエネルギーソリューション取締役  池田 祐一 様 
 
＜株式会社佐賀共栄銀行＞ 
●取締役   納富 健二 様 
●武雄支店⾧ 今村 圭吾 様 
●業務統括部 副調査役 福市 健二 様 

 
      ＜武雄市＞ 

●小松市⾧ ●松尾教育⾧ ●古賀こども教育部⾧ ●こども未来課２名 
  

特定非営利活動法人 CoCoLo 様から市⾧に対し、目録を贈呈していただき、 
市⾧から感謝状の贈呈を行います。 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市こども未来課 子育て総合支援センター TEL 0954-36-3700 
 

News Release 


